


Tykkelse: 12 mm
Nettomål : 300/600/600 x 1200/600/1200 mm
Bruttomål: 320/620/620 x 1220/620/1220 mm

Forestia Tak-ess Inspirasjon:

       Tak-ess Inspirasjon

Enten du bygger nytt, rehabiliterer eller pusser opp, kan du oppfylle drømmen om et flott og 

stilfullt tak med Tak-ess Inspirasjon. Et flott tak setter prikken over i`en, og bidar til å heve 

standarden i rommet. Taket er et blikkfang fordi de fleste har belysningen i taket, enten i form 

av lamper eller downlights. Gjør du noe ekstra ut av taket vil det bli lagt merke til og behørig 

kommentert. Med Tak-ess Inspirasjon har du mange muligheter til å sette ditt personlige preg på 

taket.  

 

Tak-ess Inspirasjon er tidløst, og harmonerer alltid med interiøret, uansett om du foretrekker 

klassisk, modernistisk eller stilarten er et sted imellom. Mange vil også forundres over at taket 

verken slites eller eldes, men forblir upåvirket av tidens tann. Har du først lagt Tak-ess Inspirasjon, 

behøver du aldri mer tenke på vedlikehold eller oppussing. Folien gir dårlig feste for støv og skitt. 

Taket er derfor også lett å holde rent.  

 

Forandring fryder som kjent. Hva om du ønsker deg en annen farge enn hvitt etter noen år? Ikke 

noe problem - Tak-ess Inspirasjon kan nemlig overmales.

Tak-ess Inspirasjon
- spennende løsninger som varer

14 TFL Hvit Inspirasjon 40 TF Hvit Silkematt

45 TF Hvit Rustikk  16 TF Hvit Struktur

 

Her ser du våre fire forskjellige foliestrukturer på Tak-ess Inspirasjon.  

Vi gjør oppmerksom på at fargen på folien avviker fra originalen.



Som du kan se på side to, finnes Tak-ess Inspirasjon i 

3 størrelser; 60x120 cm, 30x120 cm og 60x60 cm, og 

i 4 forskjellige dekorer;  

 

14 TFL Hvit Inspirasjon, 16 TF Hvit Struktur, 

45TF Hvit Rustikk og 40 TF Hvit Silkematt.  

 

Tak-ess Inspirasjon kan brukes i alle rom i boliger, 

også i godt ventilerte vaskerom og baderom. 

 

I brosjyren “Slik gjør du det” er det trykket en  

utførlig og lettfattelig arbeidsveiledning. Der vil  

du se at det er enkle prinsipper som ligger til  

grunn for monteringen.  Arbeidsveiledningen gir  

all informasjon du behøver, til minste detalj. 
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